Ofício nº 178/2025-CPL

Itapevi, 30 de junho de 2025

Excelentíssimo Senhor
Marcos Ferreira Godoy
Prefeito do Município de Itapevi
Itapevi-SP

Assunto: Solicita Números de Leis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência, em conformidade com o disposto no artigo 34 §§ 5º e 7º

da Lei Orgânica deste Município, informações sobre os Autógrafos abaixo relacionados bem como

os número de Leis correspondente para promulgação por esta Casa:

· Autógrafo n° 42/2025 – Projeto de Lei 159/2025,

· Autógrafo n° 43/2025 – Projeto de Lei 174/2025

· Autógrafo n° 44/2025 – Projeto de Lei 249/2025.

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção, aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alan de Moraes Romeiro

Página: 2

Presidente da Câmara Municipal de Itapevi

Página: 3

Ofício nº 178/2025-CPL

Itapevi, 30 de junho de 2025

Excelentíssimo Senhor
Marcos Ferreira Godoy
Prefeito do Município de Itapevi
Itapevi-SP

Assunto: Solicita Números de Leis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência, em conformidade com o disposto no artigo 34 §§ 5º e 7º

da Lei Orgânica deste Município, informações sobre os Autógrafos abaixo relacionados bem como

os número de Leis correspondente para promulgação por esta Casa:

 Autógrafo n° 42/2025 – Projeto de Lei 159/2025,

 Autógrafo n° 43/2025 – Projeto de Lei 174/2025

 Autógrafo n° 44/2025 – Projeto de Lei 249/2025.

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção, aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente da Câmara Municipal de Itapevi

O
fíc

io
 N

º
17

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
07

96
/2

02
5

-
30

/0
6/

20
25

 1
1:

13
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

12
K

-4
P

T
A

-U
1X

7-
9S

39

Página: 4

CÂMARA
ITAPEVI

aê

a

Câmara Municipal de Itapevi, 30 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=512K4PTAU1X79S39, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 512K-4PTA-U1X7-9S39

O
fíc

io
 N

º
17

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
07

96
/2

02
5

-
30

/0
6/

20
25

 1
1:

13
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 5

12
K

-4
P

T
A

-U
1X

7-
9S

39

Página: 5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=512K4PTAU1X79S39
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600  | sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 02 de julho de 2025.

Ofício S.G. nº Especial/2025
Assunto: Solicitação de números de Leis
Ref. Ofício nº 0178/2025 - CPL

Exmo. Sr. Presidente;

Em atenção ao ofício supracitado, sirvo-me do
presente para informar a Vossa Excelência a sequência numérica de
Leis para promulgação tácita dos Projetos abaixo relacionados.:

· Autógrafo 042/2025 - Projeto de Lei 159/2025 – LEI Nº 3.481 DE 02 DE JULHO DE 2025.
· Autógrafo 043/2025 - Projeto de Lei 174/2025 – LEI Nº 3.482 DE 02 DE JULHO DE 2025.
· Autógrafo 044/2025 - Projeto de Lei 249/2025 – LEI Nº 3.483 DE 02 DE JULHO DE 2025.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

Liliane Gonçalves Andrade
Assessora de Gabinete II
Secretaria de Governo

À Sua Excelência, o Senhor, Vereador
Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Presidente da Câmara Municipal

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//i

ta
pe

vi
di

gi
ta

l.i
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/a

te
nd

im
en

to
/c

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

M
I 0

69
28

6/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
IO

K
U

A
X

4I
.

P
ág

. 1
 d

e
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

IL
IA

N
E

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 A
N

D
R

A
D

E
.

Página: 6

Assinaturas do documento

"Oficio Especial de 2025 - of. 178 -2025 cpl Numero de
Leis para Câmara"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: IOKUAX4I

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LILIANE GONÇALVES ANDRADE (CPF: ***.111.958-**) em 02/07/2025 às 08:48:29 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 17/03/2023 - 15:33:30 e válido até 17/03/2123 - 15:33:30.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 069286/2025 e
o código IOKUAX4I ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-69286-2025-1-3-IOKUAX4I-I